Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

PORTARIA CONSUNI N.o 32, DE 01 DE AGOSTO DE 2024

A PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CARIRI - UFCA, no uso da competência que lhe confere a Portaria de Pessoal n. 149, de 05
de junho de 2023, publicada no Diário Oficial da União, no dia 07 de junho de 2023, seção 2, página 108,
combinado com o art. 7º e o art. 24, do Regimento Interno do Conselho Universitário, resolve:

Art. 1º  Reconduzir, LIANA DE ANDRADE ESMERALDO PEREIRA, matrícula Siape n. 1645100,

para a representação docente das coordenações dos cursos, projetos ou programas de extensão, da

Câmara Acadêmica, desta Universidade, na condição de titular, com mandato de 04 de agosto de 2024

até 04 de agosto de 2025, não sendo permitida nova recondução.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado digitalmente
LEDJANE LIMA SOBRINHO

Presidente do Conselho Universitário em exercício

		2024-08-05T13:23:23-0300